



## Westphael Holding ApS

Vandkærvej 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 41203242

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.04.2023

---

**Ninna Westphael**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger   | 2  |
| Ledelsespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Ledelsesberetning  | 5  |
| Resultatopgørelse for 2022                                       | 6  |
| Balance pr. 31.12.2022   | 7  |
| Egenkapitalopgørelse for 2022                                    | 9  |
| Noter  | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis   | 11 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Westphael Holding ApS

Vandkærvej 8

9560 Hadsund

CVR-nr.: 41203242

Stiftelsesdato: 10.12.2019

Hjemsted: Hadsund

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Ninna Westphael, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i BoviCura A/S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år opnået et overskud på 62 t.kr., mod et overskud på 84 t.kr. i 2021. Ledelsen betragter årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

|  | Note | 2022<br>kr.    | 2021<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                |      | <b>(6.625)</b> | <b>(3.875)</b> |
| Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver |      | 155.652        | 60.000         |
| Andre finansielle indtægter                  |      | 47.909         | 33.994         |
| Andre finansielle omkostninger               | 1    | (134.608)      | (1.298)        |
| <b>Resultat før skat</b>                     |      | <b>62.328</b>  | <b>88.821</b>  |
| Skat af årets resultat                       | 2    | 0              | (4.532)        |
| <b>Årets resultat</b>                        |      | <b>62.328</b>  | <b>84.289</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>       |      |                |                |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret           |      | 117.800        | 114.400        |
| Overført resultat                            |      | (55.472)       | (30.111)       |
| <b>Resultatdisponering</b>                   |      | <b>62.328</b>  | <b>84.289</b>  |

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

|                                      | Note | 2022<br>kr.    | 2021<br>kr.    |
|--------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele  |      | 200.744        | 200.744        |
| <b>Finansielle aktiver</b>           | 3    | <b>200.744</b> | <b>200.744</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                 |      | <b>200.744</b> | <b>200.744</b> |
| Andre tilgodehavender                |      | 155.652        | 60.000         |
| Tilgodehavende skat                  |      | 15.532         | 11.468         |
| <b>Tilgodehavender</b>               |      | <b>171.184</b> | <b>71.468</b>  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  |      | 349.418        | 483.836        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b> |      | <b>349.418</b> | <b>483.836</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>          |      | <b>30.335</b>  | <b>46.205</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>             |      | <b>550.937</b> | <b>601.509</b> |
| <b>Aktiver</b>                       |      | <b>751.681</b> | <b>802.253</b> |



**Passiver**

|  | <b>Note</b> | <b>2022</b>    | <b>2021</b>    |
|--|-------------|----------------|----------------|
|  |             | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Virksomhedskapital                       |             | 40.000         | 40.000         |
| Overført overskud eller underskud        |             | 588.506        | 643.978        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |             | 117.800        | 114.400        |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>746.306</b> | <b>798.378</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 5.375          | 3.875          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>5.375</b>   | <b>3.875</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b>5.375</b>   | <b>3.875</b>   |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b>751.681</b> | <b>802.253</b> |

Dagsværdioplysninger

4

# Egenkapitalopgørelse for 2022

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.   |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|----------------|
| Egenkapital primo         | 40.000                         | 643.978  | 114.400  | 798.378        |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0  | (114.400)  | (114.400)      |
| Årets resultat            | 0                              | (55.472)                                       | 117.800  | 62.328         |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>40.000</b>                  | <b>588.506</b>                                 | <b>117.800</b>                                     | <b>746.306</b> |

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

|                                 | 2022<br>kr.    | 2021<br>kr.  |
|---------------------------------|----------------|--------------|
| Renteomkostninger i øvrigt      | 144            | 310          |
| Dagsværdireguleringer           | 134.418        | 0            |
| Øvrige finansielle omkostninger | 46             | 988          |
|                                 | <b>134.608</b> | <b>1.298</b> |

## 2 Skat af årets resultat

|             | 2022<br>kr. | 2021<br>kr.  |
|-------------|-------------|--------------|
| Aktuel skat | 0           | 4.532        |
|             | <b>0</b>    | <b>4.532</b> |

## 3 Finansielle aktiver

|                                     | Andre<br>værdipapirer<br>og kapital-<br>andele<br>kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 200.744   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>200.744</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>200.744</b>  |

## 4 Dagsværdioplysninger

|   | Andre<br>værdipapirer<br>og<br>kapitalandele<br>kr. |
|---|---|
| Dagsværdi ultimo  | 349.418   |
| Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen | (134.418)   |
